
: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap pertu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta  menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberiakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Praf. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Februari 2022

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendldikan.

Kedua

Menetapkan

Pertama

Memperhatikan
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Tentang
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Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3.Para Dosen

4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik
FIKES UHAMKA

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 24 Raiab  1443 H

Februari 2022 M

Ketiga: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang beriaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diiaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini beriaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.
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N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015307 - Manajemen Strategis Yankes

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 14 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 16 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605015192 INDAH KURNIA 15  92V V V V V V V V V V V X V V V V

 2 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR 13  77V V V V V X V X V V V X V V V V

 3 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015003 RENA FITRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015006 SELMA SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015012 DYDA NURAZIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015014 NOVIKA DWI MARTANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015028 PUTRI AYU TRIANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015037 HELIN NANDA MARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015049 ALLISA RAMADANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015064 RESTI FATMA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015102 ALDA TITA RIDZKY KOEDOEBOEN 13  77V V V V V X V V V V X X V V V V

 15 1905015114 ANANDA REGINATASYA FEBIANJANI 15  92V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015126 SALSABILA AZZURA PRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015135 NURUSSYIFA AULIA 15  92V V V V V V V V V V V V X V V V

 20 1905015139 RINDI ANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015152 ALYA ADLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015307 - Manajemen Strategis Yankes

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 14 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 16 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015168 AZHAR SYIFA AL HAYYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015200 ZULFA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA 12  69V V V V V V V X V V X X X V V V

 25 1905015214 SITI NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015218 NINDYA ERLINASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015226 SHAFA AZZAHRA CAMILA BETWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015228 MAKAISYA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015232 LINA TIWI KARUNIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015245 SITI RAHMA WIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905015246 KHOLIL GIBRAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905015247 FADYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905015249 SYAFA NABILA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905015251 VANNANIA REGITA CAHYADIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015253 RONA DHIYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905015269 HIKMATUL LAELA 15  92V V V V V V V V V V X V V V V V

 37 1905015274 WIDYA ALFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1905015277 PUTRI NELAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1905015282 SYLVIA MARYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1905015283 ANINDA ISNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1905015290 ERLIYANA DWIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41.00Jumlah hadir :  41  41  41  41  39  41  39  41  41  38  36  39  41  41  41



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Strategis Yankes

6P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1605015192 INDAH KURNIA  56 80  75 75 B 70.30

 2 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR  56 0  56 75 D 46.70

 3 1805015048 VIRA ALIFAH PUTRI  82 75  83 75 A 80.30

 4 1905015003 RENA FITRIANA  67 85  80 75 B 76.60

 5 1905015006 SELMA SAFIRA  72 80  80 75 B 77.10

 6 1905015012 DYDA NURAZIZA  82 85  85 75 A 83.10

 7 1905015014 NOVIKA DWI MARTANTI  68 85  57 75 C 67.70

 8 1905015028 PUTRI AYU TRIANDINI  56 80  60 75 C 64.30

 9 1905015037 HELIN NANDA MARINI  70 85  60 75 B 69.50

 10 1905015049 ALLISA RAMADANTI  86 90  90 85 A 88.30

 11 1905015064 RESTI FATMA UTAMI  70 80  77 80 B 75.80

 12 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA  78 90  78 75 A 80.10

 13 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN  87 90  90 90 A 89.10

 14 1905015102 ALDA TITA RIDZKY KOEDOEBOEN  55 85  68 75 B 68.20

 15 1905015114 ANANDA REGINATASYA FEBIANJANI  70 80  79 75 B 76.10

 16 1905015121 SITI NUR KHOLISHOH  72 85  60 75 B 70.10

 17 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN  78 85  90 80 A 84.40

 18 1905015126 SALSABILA AZZURA PRIYANTI  74 80  74 75 B 75.30

 19 1905015135 NURUSSYIFA AULIA  68 80  67 75 B 70.70

 20 1905015139 RINDI ANTIKA  40 80  52 75 C 56.30

 21 1905015152 ALYA ADLINA  75 80  72 75 B 74.80

 22 1905015168 AZHAR SYIFA AL HAYYA  75 80  72 75 B 74.80

 23 1905015200 ZULFA KHAIRUNNISA  88 80  68 75 B 77.10

 24 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA  67 80  78 75 B 74.80

 25 1905015214 SITI NURAINI  68 80  77 75 B 74.70

 26 1905015218 NINDYA ERLINASARI  86 80  90 80 A 85.80

 27 1905015226 SHAFA AZZAHRA CAMILA BETWA  69 80  75 75 B 74.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Strategis Yankes

6P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1905015228 MAKAISYA AZZAHRA  79 85  80 75 A 80.20

 29 1905015232 LINA TIWI KARUNIASARI  60 85  70 75 B 70.50

 30 1905015245 SITI RAHMA WIYANI  65 80  80 75 B 75.00

 31 1905015246 KHOLIL GIBRAN  85 85  75 75 A 80.00

 32 1905015247 FADYA  68 90  66 75 B 72.30

 33 1905015249 SYAFA NABILA AULIA  68 80  66 75 B 70.30

 34 1905015251 VANNANIA REGITA CAHYADIANI  67 80  61 75 B 68.00

 35 1905015253 RONA DHIYA SALSABILA  68 85  60 75 B 68.90

 36 1905015269 HIKMATUL LAELA  40 85  79 75 B 68.10

 37 1905015274 WIDYA ALFIANI  66 80  70 75 B 71.30

 38 1905015277 PUTRI NELAM  75 80  85 75 A 80.00

 39 1905015282 SYLVIA MARYANTO  63 80  65 75 B 68.40

 40 1905015283 ANINDA ISNAINI  80 90  80 90 A 83.00

 41 1905015290 ERLIYANA DWIYANTI  75 80  67 80 B 73.30

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015307 - Manajemen Strategis Yankes

: 6P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

RPS dan Kontrak Belajar. Pendahuluan.  41 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

17 Mar 2022

Analisis lingkungan internal  41 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

24 Mar 2022

Analisis faktor eksternal  41 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

7 Apr 2022

Analisis lingk eksternal  41 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

14 Apr 2022

Penggunaan Strategi SWOT  41 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Kamis

21 Apr 2022

Presentasi SWOT dan Jenis jenis Strategi  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Kamis

21 Apr 2022

Presentasi SWOT dan Jenis jenis Strategi  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Sabtu

14 Mei 2022

UTS  41 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015307 - Manajemen Strategis Yankes

: 6P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Kamis

2 Jun  2022

Perumusan strategi  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 9 Kamis

9 Jun  2022

jenis2 strategi  41 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Kamis

16 Jun  2022

Perencanaan strategis  41 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Kamis

23 Jun  2022

Evaluasi strategi dan pengertian BSC  38 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Kamis

30 Jun  2022

Manstra yankes perkotaan dan presentasi kelompok BSC 

yankes perkotaan

 36 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Kamis

7 Jul 2022

Manstra yankes di perkotaan  39 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14   

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015307 - Manajemen Strategis Yankes

: 6P

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16 Sabtu

16 Jul 2022

UAS  41 EMMA RACHMAWATI. HJ.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 18 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015010 ANNISA WIDYASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015018 WARDAH DHIAULLESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015021 ANISYAH HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015029 INKA MELIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015044 ARFA NOVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015064 RESTI FATMA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015081 ANGGITA CAHYANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015099 FIRLY AZZAHRA 14  87V V V V V V V X V V V V V X V V

 11 1905015100 AMELIA RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015108 FERINA AMELIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015117 NABILA SAPUTRI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 14 1905015118 NURUL FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 17 1905015143 RISKA AUDINA RAMADHANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015148 MARINI ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015157 TASYA ERINDAH HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015162 KHAIRA MAULIDA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 21 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 18 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015169 ZULFA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015181 DITA RAHMADANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015182 LITA NADIYYAH RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015188 FEBY AYU MAWADDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015192 REFA RACHMADDINO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015199 NURKHOLIS TRIWARDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015207 ZANJABIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015208 KIRANA WAHYUNINGTYAS ARDIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905015227 QARINA SALSABILA 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 32 1905015246 KHOLIL GIBRAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905015268 NADIA AULIZA 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 34 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  34  33  32  35  35  35  35  35  34  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Yankes Perkotaan

6A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1905015010 ANNISA WIDYASARI  61 80  66 80 B 68.70

 2 1905015018 WARDAH DHIAULLESTARI  70 80  75 75 B 74.50

 3 1905015021 ANISYAH HANDAYANI  81 85  86 80 A 83.70

 4 1905015029 INKA MELIANI  44 80  55 80 C 59.20

 5 1905015044 ARFA NOVIANI  74 80  79 75 B 77.30

 6 1905015064 RESTI FATMA UTAMI  62 80  67 75 B 68.90

 7 1905015075 FEBY KUSUMA WARDANI  70 80  75 75 B 74.50

 8 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA  70 80  74 75 B 74.10

 9 1905015081 ANGGITA CAHYANY  70 80  76 80 B 75.40

 10 1905015099 FIRLY AZZAHRA  70 80  76 75 B 74.90

 11 1905015100 AMELIA RAHAYU  74 80  79 75 B 77.30

 12 1905015108 FERINA AMELIA SARI  89 85  87 80 A 86.50

 13 1905015117 NABILA SAPUTRI  55 80  60 80 C 64.50

 14 1905015118 NURUL FADILAH  64 80  69 75 B 70.30

 15 1905015130 NUR MUZIZAH SIREGAR  83 85  84 75 A 83.00

 16 1905015138 NABILAH EKA RAMADYNI  60 80  65 75 C 67.50

 17 1905015143 RISKA AUDINA RAMADHANTY  44 80  55 80 C 59.20

 18 1905015148 MARINI ASTUTI  65 80  70 80 B 71.50

 19 1905015157 TASYA ERINDAH HIDAYAT  81 85  83 80 A 82.50

 20 1905015162 KHAIRA MAULIDA  67 80  69 80 B 71.70

 21 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA  68 80  70 80 B 72.40

 22 1905015169 ZULFA SALSABILA  56 80  62 80 C 65.60

 23 1905015171 ARIANI SHINTA AZZAHRA  86 85  88 90 A 87.00

 24 1905015181 DITA RAHMADANTI  66 80  69 85 B 71.90

 25 1905015182 LITA NADIYYAH RAHMA  61 80  65 75 C 67.80

 26 1905015188 FEBY AYU MAWADDAH  57 80  60 75 C 64.60

 27 1905015192 REFA RACHMADDINO  69 80  72 75 B 73.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Yankes Perkotaan

6A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1905015199 NURKHOLIS TRIWARDANA  75 80  78 80 B 77.70

 29 1905015207 ZANJABIL  70 80  75 85 B 75.50

 30 1905015208 KIRANA WAHYUNINGTYAS ARDIANTO  56 80  60 75 C 64.30

 31 1905015227 QARINA SALSABILA  44 80  55 80 C 59.20

 32 1905015246 KHOLIL GIBRAN  66 80  65 80 B 69.80

 33 1905015268 NADIA AULIZA  63 80  67 75 B 69.20

 34 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN  74 80  78 85 B 77.90

 35 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH  65 80  68 75 B 70.20

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

RPS, Kontrak belajar, pengertian konsep perkotaan dan 

isu global urban health

 34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Selasa

15 Mar 2022

Definisi perkotaan menurut kemendagri  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Selasa

22 Mar 2022

Definisi kota secara nasional dan global  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Selasa

29 Mar 2022

kesehatan perkotaan menurut kemenkes RI  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Selasa

5 Apr 2022

Pelayanan kesehatan masyarakat perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Selasa

12 Apr 2022

Peran puskesmas di perkotaan  34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Selasa

19 Apr 2022

Determinan kesehatan perkotaan  33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Selasa

26 Apr 2022

Karakteristik masyarakat perkotaan  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

18 Mei 2022

UTS  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Selasa

24 Mei 2022

Pentahelix bidang kesehatan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Selasa

31 Mei 2022

Pelayanan kesehatan masyrakat  di perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Selasa

7 Jun  2022

Pemberdayaan masyarakat perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Selasa

14 Jun  2022

Pembiayaan kesehatan perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Selasa

21 Jun  2022

Presentasi sttikel pemberfayaan masyarakat perkotaan 

dan SDH

 34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15 Selasa

28 Jun  2022

Pronsip syariah dalam yankes perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 16 Rabu

20 Jul 2022

UAS  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  2022 5 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015024 RINDA SRI HARDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015047 SINGGIH SUSILO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015049 ALLISA RAMADANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015051 LINA INAYATUROHMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015078 FITRI AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015082 AHMAD MUHAJIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015087 NABILLA RIFDA MEIVIAN PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015104 SARAH ANGGITA LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015105 TRISA NURHUDAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015107 ILA KHOLIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015119 RAYDATUN ASKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015123 PINA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015153 DWI NUGROHO WISNU MURTI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 18 1905015170 MAGHFIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015177 SHAFWA HAMIDA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 20 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015206 DITA ALIFIA KURNIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  2022 5 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015216 MUHAMMAD ICHSAN FADILAH 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 23 1905015233 ADJENG RIESTA AYUNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015242 NADIRA ZAIDA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015243 SYIFA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015247 FADYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015252 YUDHA RIZKY KARIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015254 PUTRI RACHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015256 ELISA SURATNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015260 MAISYA NURUL ARYA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905015263 ZAHRA NABILA AKMAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905015265 MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905015267 PUTRI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905015278 NISRINA ALIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015283 ANINDA ISNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  33  34  35  35  35  35  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Yankes Perkotaan

6B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1905015002 VIO HIJRAIN MAULANA  58 80  63 75 C 66.10

 2 1905015024 RINDA SRI HARDIYANTI  56 80  62 75 C 65.10

 3 1905015047 SINGGIH SUSILO  72 85  76 90 B 78.00

 4 1905015049 ALLISA RAMADANTI  80 85  80 75 A 80.50

 5 1905015051 LINA INAYATUROHMANI  77 80  78 75 B 77.80

 6 1905015056 ADITYA AGUNG NUGROHO  68 80  72 75 B 72.70

 7 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA  67 80  72 75 B 72.40

 8 1905015078 FITRI AMELIA  65 80  72 75 B 71.80

 9 1905015082 AHMAD MUHAJIR  65 80  74 80 B 73.10

 10 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN  80 85  82 80 A 81.80

 11 1905015087 NABILLA RIFDA MEIVIAN PUTRI  65 80  70 75 B 71.00

 12 1905015104 SARAH ANGGITA LARASATI  79 85  80 75 A 80.20

 13 1905015105 TRISA NURHUDAYANTI  58 80  64 75 C 66.50

 14 1905015107 ILA KHOLIDAH  61 80  65 85 B 68.80

 15 1905015119 RAYDATUN ASKIYAH  58 80  63 75 C 66.10

 16 1905015123 PINA PUSPITA  60 80  63 75 C 66.70

 17 1905015153 DWI NUGROHO WISNU MURTI  55 80  60 75 C 64.00

 18 1905015170 MAGHFIROH  63 80  65 75 B 68.40

 19 1905015177 SHAFWA HAMIDA  56 80  60 75 C 64.30

 20 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH  57 80  62 75 C 65.40

 21 1905015206 DITA ALIFIA KURNIASARI  71 80  75 80 B 75.30

 22 1905015216 MUHAMMAD ICHSAN FADILAH  75 80  78 75 B 77.20

 23 1905015233 ADJENG RIESTA AYUNINGTYAS  52 80  60 75 C 63.10

 24 1905015242 NADIRA ZAIDA PRATIWI  61 80  66 75 B 68.20

 25 1905015243 SYIFA SALSABILA  73 80  75 75 B 75.40

 26 1905015247 FADYA  69 80  72 75 B 73.00

 27 1905015252 YUDHA RIZKY KARIM  63 80  68 85 B 70.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Yankes Perkotaan

6B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1905015254 PUTRI RACHMAWATI  53 80  60 75 C 63.40

 29 1905015256 ELISA SURATNI  74 80  77 75 B 76.50

 30 1905015260 MAISYA NURUL ARYA PRATIWI  61 80  67 75 B 68.60

 31 1905015263 ZAHRA NABILA AKMAL  51 80  60 85 C 63.80

 32 1905015265 MAHARANI  69 80  72 75 B 73.00

 33 1905015267 PUTRI ANGGRAINI  58 80  62 75 C 65.70

 34 1905015278 NISRINA ALIFAH  53 80  62 75 C 64.20

 35 1905015283 ANINDA ISNAINI  71 80  76 75 B 75.20

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

RPS dan kontrak kerja. Pengeryian perkotaan dan trend 

global

 35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Selasa

15 Mar 2022

Pengertian Perkotaan menurut Kemendagri  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Selasa

22 Mar 2022

Kebijakan nasional dan gloval , slum area terkait sdgs  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Selasa

29 Mar 2022

Kesehatan Perkotaan menurut Kemenkes Ri  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Selasa

5 Apr 2022

Pelayanan kesehatan perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Selasa

12 Apr 2022

Peran puskesmas di perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Selasa

19 Apr 2022

Determinan kesehatan perkotaan  33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Selasa

26 Apr 2022

Karakteritik masyarakat perkotaan  34 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

24 Mei 2022

Pentahelix dalam bidang kesehatan kotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 9 Rabu

18 Mei 2022

UTS  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Selasa

31 Mei 2022

Pelayanan kesehatan masyarakat di perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Selasa

7 Jun  2022

pemberdayaan masyarakat perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Selasa

14 Jun  2022

Pembiayaan Kesehatan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Selasa

21 Jun  2022

Presebtasi artikel pemberdayaan masy perkotaan dan 

SDH

 35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Selasa

5 Jul 2022

Manajemenen berbasis syari’ah  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16 Rabu

20 Jul 2022

UAS  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 18 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015004 SHERLY ROSA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015007 TRI APRILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015020 RIRI AYU ANANDA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 4 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015033 ISNANI ZAHROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015034 REZTU AYU CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015038 NADHILAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015046 ENDAH SITI FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015050 NIKA TIARA ERVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015053 ZALSYAH DWIRIA SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015069 WISNU PUTRA ATMOJO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015103 HELMIYA APRILIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015120 CINDY OCTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015132 RIZKY AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 18 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015136 NIDA KAUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015137 ITSNA OKTA MALINDA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 24 1905015142 UMI KULSUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015166 TASYA AULIA NUR ZACHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015178 THIA MUSTIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015186 DEAH SULIESTYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015202 FANNY RAHMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA 10  60V V V V V V X X V X V X X X V V

 31 1905015235 AULIA UMMU KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905015238 VINA NUR SYAMSIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905015244 ELIS FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905015262 ALIFIANA TIARA RAMADHIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015264 FERANI YUNITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  34  34  35  34  35  34  34  32  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Yankes Perkotaan

6D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1905015004 SHERLY ROSA LESTARI  50 80  59 75 C 62.10

 2 1905015007 TRI APRILIANI  61 80  85 80 B 76.30

 3 1905015020 RIRI AYU ANANDA  66 80  71 75 B 71.70

 4 1905015027 ALFI ZAHRA MOSHTHAFAVI  44 80  56 80 C 59.60

 5 1905015033 ISNANI ZAHROH  58 80  63 80 C 66.60

 6 1905015034 REZTU AYU CAHYANI  64 80  69 80 B 70.80

 7 1905015038 NADHILAH PUTRI  73 80  78 80 B 77.10

 8 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS  70 80  75 75 B 74.50

 9 1905015046 ENDAH SITI FATIMAH  60 80  65 80 B 68.00

 10 1905015050 NIKA TIARA ERVIANI  79 80  74 75 B 76.80

 11 1905015053 ZALSYAH DWIRIA SAFIRA  68 80  73 75 B 73.10

 12 1905015069 WISNU PUTRA ATMOJO  68 80  73 75 B 73.10

 13 1905015096 ARIEF PUTRANTO NURSAMIAJI  73 80  76 80 B 76.30

 14 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI  67 80  73 90 B 74.30

 15 1905015098 UTAMI NURUL WULANDARI  59 80  68 75 B 68.40

 16 1905015103 HELMIYA APRILIANA  63 80  75 80 B 72.90

 17 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI  67 80  72 80 B 72.90

 18 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI  70 80  75 75 B 74.50

 19 1905015120 CINDY OCTAVIA  66 80  73 80 B 73.00

 20 1905015122 RIDHO MUHAMMAD FATIHUDDIN  70 80  75 80 B 75.00

 21 1905015132 RIZKY AMALIA  86 80  80 75 A 81.30

 22 1905015136 NIDA KAUNI  62 80  67 80 B 69.40

 23 1905015137 ITSNA OKTA MALINDA  73 80  78 75 B 76.60

 24 1905015142 UMI KULSUM  62 80  67 75 B 68.90

 25 1905015166 TASYA AULIA NUR ZACHRA  68 80  73 80 B 73.60

 26 1905015178 THIA MUSTIKA SARI  56 80  61 75 C 64.70

 27 1905015186 DEAH SULIESTYA  79 80  84 75 A 80.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Yankes Perkotaan

6D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI  74 80  80 80 B 78.20

 29 1905015202 FANNY RAHMASARI  59 80  64 75 C 66.80

 30 1905015210 NANDA AFRISKA MAULIDIA  73 80  78 75 B 76.60

 31 1905015235 AULIA UMMU KHAIRANI  69 80  74 75 B 73.80

 32 1905015238 VINA NUR SYAMSIYAH  66 80  71 80 B 72.20

 33 1905015244 ELIS FAUZIAH  62 80  67 80 B 69.40

 34 1905015262 ALIFIANA TIARA RAMADHIAH  83 80  79 75 A 80.00

 35 1905015264 FERANI YUNITASARI  68 80  73 75 B 73.10

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6D

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

RPS, kontrak kerja, konsep perkotaan menurut Bappenas 

dan isu global

 35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Selasa

15 Mar 2022

Perkotaan menurut Kemendagri  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Selasa

22 Mar 2022

Kriteria perkotaan menurut global atau nasional  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Selasa

29 Mar 2022

Kesehatan perkotaan menurut Kemenkes RI  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Selasa

5 Apr 2022

Pelayanan kesehatan perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Selasa

12 Apr 2022

Peran Puskesmas di Perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Selasa

19 Apr 2022

Peran puskesmas perkotaan  34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Jumat

29 Apr 2022

Karakteristik masyarakat perkotaan  34 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6D

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Selasa

26 Apr 2022

Karakteristik masyarakat perkotaan  34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 9 Rabu

18 Mei 2022

UTS  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Selasa

31 Mei 2022

Pelayanan kesehatan masy perkotaan  34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Selasa

7 Jun  2022

Pembetdayaan masyarakat perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Selasa

14 Jun  2022

Pembiayaan Kesehatan  34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Selasa

21 Jun  2022

Diskusi artikel pemberdyaan masyr perkotaan bisang 

promkes dan presentasi mhsw ttg SDH

 34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Selasa

28 Jun  2022

Prinsip syariah pelayanan kesehatan perkotaan  32 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15 Selasa

5 Jul 2022

Pelayanan kesehatan aumkes di perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6D

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16 Rabu

20 Jul 2022

UAS  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 18 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015271 N. FEBY ARMADANI PUTRI MULYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015026 MUHAMMAD IZUDDIN AKRAM WIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015039 HILDA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015041 MILA SELVA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905015065 SHALSA EKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015074 OLETHA MAYDYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015084 SARAH APRILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015094 NABILA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 1905015128 NADHIFAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015131 CICI SISKAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015145 AZIZAH SYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015147 NOVIA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015149 ANDRYANI SAFFANAH ZAHRA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 17 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 18 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015179 NURUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015185 ZAHRA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015194 DEWITA RACHMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 18 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022 20 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015204 ANNIDA RAHMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015209 DELA KIFA MAJIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015212 RIDUAN FIRDAUS AGUSTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015213 DYAS FHALAQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015218 NINDYA ERLINASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015222 ZAMROTUL ADZIM HERLAMBANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015230 SYARIFAH NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015231 LADUNI CAHYANINGRUM SOFFINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1905015236 NUR HANA MUFIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905015240 ADE RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905015257 AULIA MITA RAHMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  34  35  35  35  35  33  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Yankes Perkotaan

6E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1805015271 N. FEBY ARMADANI PUTRI MULYADI  78 85  67 80 B 75.20

 2 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI  63 85  66 75 B 69.80

 3 1905015026 MUHAMMAD IZUDDIN AKRAM WIDAYAH  56 80  77 80 B 71.60

 4 1905015039 HILDA LESTARI  61 85  72 80 B 72.10

 5 1905015041 MILA SELVA UTAMI  83 85  62 80 B 74.70

 6 1905015065 SHALSA EKA PUTRI  63 80  85 75 B 76.40

 7 1905015074 OLETHA MAYDYANI  69 80  75 75 B 74.20

 8 1905015077 DIAR RUSMIARSIH RUKMAN  60 85  68 75 B 69.70

 9 1905015084 SARAH APRILA  67 80  66 75 B 70.00

 10 1905015094 NABILA  72 80  69 75 B 72.70

 11 1905015128 NADHIFAH SALSABILA  62 85  78 80 B 74.80

 12 1905015131 CICI SISKAWATI  62 85  73 80 B 72.80

 13 1905015145 AZIZAH SYAH PUTRI  71 85  75 80 B 76.30

 14 1905015146 MUHAMMAD ARVI PUTRA SATYA  67 85  79 80 B 76.70

 15 1905015147 NOVIA WULANDARI  66 80  65 75 B 69.30

 16 1905015149 ANDRYANI SAFFANAH ZAHRA  74 85  68 80 B 74.40

 17 1905015156 ALDA LENA SALASTIANOUR  64 80  63 75 C 67.90

 18 1905015176 DICKY DWI PUTRANTO  82 85  82 85 A 82.90

 19 1905015179 NURUL AZIZAH  79 80  81 80 A 80.10

 20 1905015185 ZAHRA AULIA  82 85  76 80 A 80.00

 21 1905015194 DEWITA RACHMADINA  63 85  78 80 B 75.10

 22 1905015203 HANULZIA ADINDA ISMI  72 85  77 80 B 77.40

 23 1905015204 ANNIDA RAHMADHANI  85 85  90 80 A 86.50

 24 1905015209 DELA KIFA MAJIDAH  73 85  68 75 B 73.60

 25 1905015212 RIDUAN FIRDAUS AGUSTA  77 85  72 80 B 76.90

 26 1905015213 DYAS FHALAQIS  65 85  85 75 B 78.00

 27 1905015218 NINDYA ERLINASARI  55 85  85 80 B 75.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Yankes Perkotaan

6E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 1905015222 ZAMROTUL ADZIM HERLAMBANG  84 85  80 75 A 81.70

 29 1905015230 SYARIFAH NURAINI  79 85  85 75 A 82.20

 30 1905015231 LADUNI CAHYANINGRUM SOFFINA  68 85  85 75 B 78.90

 31 1905015236 NUR HANA MUFIDAH  72 80  79 75 B 76.70

 32 1905015240 ADE RAHMAWATI  73 85  80 80 B 78.90

 33 1905015257 AULIA MITA RAHMANI  82 85  65 80 B 75.60

 34 1905015284 RISTA ADIFA MEILANI  63 85  65 75 B 69.40

 35 1905015288 KHAERUNISA PUTRI LORENZO  62 80  57 75 C 64.90

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6E

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

8 Mar 2022

RPS dan kontrak belajar.  Pengertian perkotaan menurut 

Bappenas

 35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Selasa

15 Mar 2022

Perkotaan menurut Kemendagri  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Selasa

22 Mar 2022

Indikator Perkotaan secara nasional dan global  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Selasa

29 Mar 2022

Kesehatan perkotaan menurut kemenkes RI  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Selasa

5 Apr 2022

Pelayanan kesehatan perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Selasa

19 Apr 2022

Determinan kesehatan perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Selasa

26 Apr 2022

Karakteristik  masyarakat perkotaan  34 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Rabu

18 Mei 2022

UTS  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015174 - Manajemen Yankes Perkotaan

: 6E

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

31 Mei 2022

Pelayanan Kesehatan Maayarakat Di Perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Selasa

7 Jun  2022

Pemberdayaan masyarakat  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Selasa

14 Jun  2022

Pemberdayaan masyarakat perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Selasa

21 Jun  2022

Pembiayaan kesehatan  33 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Selasa

28 Jun  2022

Pelayanan kesehatan berbasis syariah di perkotaan  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Selasa

5 Jul 2022

Pelayanan kesehatan berbasis syaria’ah dan aumkes…  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15   

 16 Rabu

20 Jul 2022

UAS  35 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.













N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 090470004 - Biostatistik Intermediet

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 1 Apr 2022 8 Apr 2022 5 Mei 2022 12 Mei 2022 19 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 2 Jul 2022 15 Jul 2022 22 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109047001 WHIDY LISARSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109047002 IRWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109047003 WISNU YULIANTO NUR EKO SAPUTRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109047004 APRILIA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109047005 ASNITA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109047006 ZAHRA THUNZIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109047008 AYU ANDIRA SUKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109047009 LUIGI VILDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109047021 DEDE MARYUNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109047022 MAS'UDATUL FITRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109047023 A. RHYZA VERTANDO HALIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109047024 AFFAN NURROCHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109047026 ANA ZUNAENAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109047027 MEGA DAMAYANTI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109047028 INGGRITA WISNUWARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109047030 AMIRUDDIN DAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109047031 ANNISA PUTRI LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2109047032 FAIZAL ABDUL JAMIL 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 19 2109047033 ARRASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2109047040 MELYNDA SULFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2109047042 EVIN HELENA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  20  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Intermediet

A2

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2109047001 WHIDY LISARSA  85 85  88 85 A 86.20

 2 2109047002 IRWAN  67 80  70 75 B 71.60

 3 2109047003 WISNU YULIANTO NUR EKO SAPUTRO  90 85  92 85 A 89.30

 4 2109047004 APRILIA RAHMAWATI  56 80  70 75 B 68.30

 5 2109047005 ASNITA HANDAYANI  58 80  72 75 B 69.70

 6 2109047006 ZAHRA THUNZIRA  75 80  79 75 B 77.60

 7 2109047008 AYU ANDIRA SUKMA  92 85  92 90 A 90.40

 8 2109047009 LUIGI VILDIAN  62 80  70 75 B 70.10

 9 2109047021 DEDE MARYUNAH  55 80  70 75 B 68.00

 10 2109047022 MAS'UDATUL FITRIYAH  65 80  74 75 B 72.60

 11 2109047023 A. RHYZA VERTANDO HALIM  56 80  70 75 B 68.30

 12 2109047024 AFFAN NURROCHMAN  84 85  90 85 A 86.70

 13 2109047026 ANA ZUNAENAH  88 85  90 85 A 87.90

 14 2109047027 MEGA DAMAYANTI PUTRI  82 85  94 85 A 87.70

 15 2109047028 INGGRITA WISNUWARDANI  67 75  70 75 B 70.60

 16 2109047030 AMIRUDDIN DAWAN  55 80  70 75 B 68.00

 17 2109047031 ANNISA PUTRI LARASATI  65 80  75 75 B 73.00

 18 2109047032 FAIZAL ABDUL JAMIL  52 80  73 75 B 68.30

 19 2109047033 ARRASYID  67 80  74 75 B 73.20

 20 2109047040 MELYNDA SULFIANA  80 85  85 80 A 83.00

 21 2109047042 EVIN HELENA  50 80  75 75 B 68.50

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 090470004 - Biostatistik Intermediet

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

RPS, pengantar biost internediate  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Jumat

18 Mar 2022

Statistik Deskriptif  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Jumat

25 Mar 2022

Uji Hipotesis part 1  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Jumat

1 Apr 2022

Uji beda mean  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Jumat

8 Apr 2022

Estimasi  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Kamis

5 Mei 2022

Uji Beda Lebih dari dua Mean  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Kamis

12 Mei 2022

Uji beda dua proporsi  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Kamis

19 Mei 2022

UTS  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 090470004 - Biostatistik Intermediet

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

27 Mei 2022

Uhi korelasi  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Jumat

3 Jun  2022

Uji Regresi Berganda  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Jumat

10 Jun  2022

Uji Interaksi dan Confounding  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Jumat

17 Jun  2022

Analisis regresi  20 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Jumat

24 Jun  2022

Uji confounding dan interaksi  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Jumat

1 Jul 2022

Kerangka dan teknik sampling  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Sabtu

2 Jul 2022

Kerangka dan teknik sampling  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15 Jumat

15 Jul 2022

Uji Validitas dan Reliabilitas  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 090470004 - Biostatistik Intermediet

: A2

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16 Jumat

22 Jul 2022

UAS  21 EMMA RACHMAWATI. HJ.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 090470004 - Biostatistik Intermediet

: A1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2022 18 Mar 2022 25 Mar 2022 9 Apr 2022 6 Mei 2022 13 Mei 2022 13 Mei 2022 20 Mei 2022 27 Mei 2022 3 Jun  2022 10 Jun  202217 Jun  202224 Jun  2022 8 Jul 2022 15 Jul 2022 22 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109047007 SISI AMAILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109047010 VICAN SEFIANY KOLOI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2109047011 DELLA ZIZILIA ANDINI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109047013 MUTIA PUSPARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109047014 ZENIA ELSA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109047015 WINA RATNA JUWITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109047016 ANNISA NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109047018 VITHA VANDINA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109047019 RAFI AMANULLAH KHAIRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109047020 YAYAN EKO PURNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109047025 DIAN HARIANI SALAMENA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109047029 RINALDI PRIMA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109047034 VINDI KRISNA CHANDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109047036 MYTA SUZANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109047037 SRI DALYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109047038 SYAHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109047039 ANGGODO RAHAYU PRASTYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2109047041 MARIA FATIMA EMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18.00Jumlah hadir :  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Intermediet

A1

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2109047007 SISI AMAILIA  69 80  79 75 B 75.80

 2 2109047010 VICAN SEFIANY KOLOI  72 80  82 80 B 78.40

 3 2109047011 DELLA ZIZILIA ANDINI PUTRI  80 85  85 85 A 83.50

 4 2109047013 MUTIA PUSPARINI  79 80  82 75 A 80.00

 5 2109047014 ZENIA ELSA FITRI  85 85  85 80 A 84.50

 6 2109047015 WINA RATNA JUWITA  70 80  78 75 B 75.70

 7 2109047016 ANNISA NURHAYATI  75 80  79 75 B 77.60

 8 2109047018 VITHA VANDINA OKTAVIANI  80 85  88 80 A 84.20

 9 2109047019 RAFI AMANULLAH KHAIRI  68 80  78 75 B 75.10

 10 2109047020 YAYAN EKO PURNAWAN  58 80  70 70 B 68.40

 11 2109047025 DIAN HARIANI SALAMENA  72 80  78 75 B 76.30

 12 2109047029 RINALDI PRIMA SAPUTRA  85 80  82 78 A 82.10

 13 2109047034 VINDI KRISNA CHANDRA  80 85  89 85 A 85.10

 14 2109047036 MYTA SUZANA  0 0  0 0 E 0.00

 15 2109047037 SRI DALYANTI  75 80  80 75 B 78.00

 16 2109047038 SYAHIDAH  79 80  82 80 A 80.50

 17 2109047039 ANGGODO RAHAYU PRASTYO  78 80  83 80 A 80.60

 18 2109047041 MARIA FATIMA EMA  68 80  77 75 B 74.70

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 090470004 - Biostatistik Intermediet

: A1

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 18:30-21:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

11 Mar 2022

RPS, pengantar Biost intermefite  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Jumat

18 Mar 2022

Biostatistik Deskriptif  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Jumat

25 Mar 2022

Uji hipotesis part 1  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Sabtu

9 Apr 2022

Uji Hipotesis (2)  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Jumat

6 Mei 2022

Estimasi  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Jumat

13 Mei 2022

Uji Beda Lebih dari dua Mean  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Jumat

13 Mei 2022

Uji beda dua proporsi  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Jumat

20 Mei 2022

UTS  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 090470004 - Biostatistik Intermediet

: A1

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 18:30-21:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

27 Mei 2022

Uji Korelasi  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 10 Jumat

3 Jun  2022

Uji Regresi Berganda  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 11 Jumat

10 Jun  2022

Uji Interaksi dan Confounding  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 12 Jumat

17 Jun  2022

Analisis Regresi  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 13 Jumat

24 Jun  2022

Analisis confounding dan interaksi  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 14 Jumat

8 Jul 2022

Besar Sampel untuk Penelitian Kesehatan  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 15 Jumat

15 Jul 2022

Uji Validitas dan Reliabilitas  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 16 Jumat

22 Jul 2022

UAS  18 EMMA RACHMAWATI. HJ.

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 090470004 - Biostatistik Intermediet

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 5 Mei 2022 19 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun  2022 15 Jun  202222 Jun  202229 Jun  2022 6 Jul 2022 13 Jul 2022 22 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2009047050 ZIKO PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2009047051 RITHA ERFINA SIMANGUNSONG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2009047052 NADRA DINAMARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2009047053 RINA YULIANA SUBUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2009047054 MULYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2009047055 ITA FITROTUZZAQIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2009047056 SUCI MAULIDYA PARAMITHA SUARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2009047057 ANDIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2009047058 WASRI PRAYOGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2009047059 SEFRINA WERNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2009047060 TRI SIWI ARDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2009047063 RIKA SETYOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12.00Jumlah hadir :  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik Intermediet

3A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2009047050 ZIKO PRATAMA  78 80  76 80 B 77.80

 2 2009047051 RITHA ERFINA SIMANGUNSONG  77 80  76 80 B 77.50

 3 2009047052 NADRA DINAMARA  80 80  76 80 B 78.40

 4 2009047053 RINA YULIANA SUBUR  85 80  76 85 A 80.40

 5 2009047054 MULYANTI  80 80  75 80 B 78.00

 6 2009047055 ITA FITROTUZZAQIYAH  82 80  87 80 A 83.40

 7 2009047056 SUCI MAULIDYA PARAMITHA SUARDI  78 80  81 80 B 79.80

 8 2009047057 ANDIRA  79 80  70 80 B 75.70

 9 2009047058 WASRI PRAYOGI  72 80  85 83 B 79.90

 10 2009047059 SEFRINA WERNI  82 80  85 80 A 82.60

 11 2009047060 TRI SIWI ARDIANTI  70 80  89 80 A 80.60

 12 2009047063 RIKA SETYOWATI  75 80  79 80 B 78.10

EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 090470004 - Biostatistik Intermediet

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    16:00-18:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940302 - EMMA RACHMAWATI. HJ., Dr., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

Penjelasan RPS dan kontrak belajar. pengantar biostatistik  12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 2 Kamis

17 Mar 2022

Review biostatistik deskriptif  12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 3 Kamis

24 Mar 2022

Uji Hipotesis  12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 4 Kamis

31 Mar 2022

Uji hipotesi part 2  12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 5 Kamis

7 Apr 2022

Paparan Kasus Kel 1 (Malaria)  12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 6 Kamis

14 Apr 2022

- Paparan kasus kel 2 (TB)

- Paparan kasus ke 3 (DM)

- Uji Beda Dua Mean

 12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 7 Kamis

5 Mei 2022

Uji beda dua proporsi  12 EMMA RACHMAWATI. HJ.

 8 Kamis

19 Mei 2022

UTS  12 EMMA RACHMAWATI. HJ.



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 090470004 - Biostatistik Intermediet

: 3A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    16:00-18:30
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